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20......../......./: ....                                                                                                      هيلة في  

  

     Semestre 1/Machines thermiques/A     

  

CC EXAMEN 

Nom    Prénom Note de l'interro F 
Note de contrôle 

F 

ABDELAZIZ/عبدالعزيز BAHA EDDINE/0,5 0 بهاء الدين 

AZIEZE/اعزيز MOUHSSIN/0 4 محسن 

BAKHI/  
 2,305555556 5,166666667 عبد المؤمن/ Abdelmoumen  بخي

BARA/ارة  KHALAFALLAH/خلف الله     

BEHAIMI/  بهااي Bachir/ 6 10  بشير 

BEN MERARA/بن مرارة Mourad/مراد     

BOUBEKEUR/بوبكر Chourouk/وق  4,305555556 5,666666667 شر

BOUGAADA/بوقعدة Hicham/1,5 1,666666667 هبام 

BOUKESSIRA/ة  3,333333333 10 ريان/Rayane بوكسشير

BOUKEZZOULA/بوقزولة ZIYAD/زياد     

BOUNEMEUR/بوالنمر ZINEDDINE/6,583333333 5,166666667 زين الدين 

BOUSSELOUB/بوسلوب Salah eddine/8,833333333 5,333333333 صلاح الدين 

BOUSSIOUD/بو الصيود SAID/سعيد     

FEDGHOUCHE/فدغوش Hala/7,055555556 10,83333333 هالة 

FERKHI/  
 4,638888889 2,5 زينب/Zineb فررخي

GUENIFI/  
     محمد/MOHAMED قنييخي

HAYOUR/حيور ABDELKADER/1,472222222 0 عبد القادر 

HELAILI/  حلااي HEYTHEM/3,611111111 3,666666667 هيثم 

KAMAH/كماح Abir / 2,361111111 4,5 ععشير 

KHIAT/خياط Ayoub/5,666666667 3,5 أيوب 

laouar/لعور moussa/5 1,166666667 موسى 

LEKNOUCHE/لكنوش FOUAD/1,194444444 5,166666667 فؤاد 

MAKHNECHE/مخناش NESRINE/10,80555556 10,33333333 نسرين 

MEGHZILI/  ممزيي Imane/7,333333333 8 إامان 

MERIKHI/  
 0 2,333333333 وائل/ Wail مميبخي

REZAIKI/  
     هبام/HICHAM رزاايقي

SEDDIKI/  
 3,027777778 9,333333333 ليليا/Lilia صدايقي

SIFOUNE/صيفون ASSAM/8,611111111 4,166666667 عصام 

TEBBOUB/تعوب AYMEN/0 0 اامن 

ZOUAGHI/  
 4,583333333 5,333333333 علاء الدين/Alaeddine زوااخي
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Semestre 1/Système hydraulique et pneumatique/A    

Matricule Nom    Prénom Note de contrôle F 

 181834082462 ABDELAZIZ/عبدالعزيز BAHA EDDINE/9,5 بهاء الدين 

 171734074183 AZIEZE/اعزيز MOUHSSIN/0 محسن 

 202034067404 BAKHI/  
 14,55555556 عبد المؤمن/ Abdelmoumen  بخي

 181934076352 BARA/ارة  KHALAFALLAH/خلف الله   

 2291348370 BEHAIMI/  بهااي Bachir/ 12,75  بشير 

 151534097019 BEN MERARA/بن مرارة Mourad/مراد   

 202034059332 BOUBEKEUR/بوبكر Chourouk/وق  14,30555556 شر

 161434069079 BOUGAADA/بوقعدة Hicham/0 هبام 

 161834082799 BOUKESSIRA/ة  10,11111111 ريان/Rayane بوكسشير

 171834082607 BOUKEZZOULA/بوقزولة ZIYAD/زياد   

 202034062163 BOUNEMEUR/بوالنمر ZINEDDINE/15,61111111 زين الدين 

 202034061367 BOUSSELOUB/بوسلوب Salah eddine/8,333333333 صلاح الدين 

 171734082641 BOUSSIOUD/بو الصيود SAID/سعيد   

 202034061433 FEDGHOUCHE/فدغوش Hala/14,02777778 هالة 

 202034062223 FERKHI/  
 8,611111111 زينب/Zineb فررخي

 151534088495 GUENIFI/  
   محمد/MOHAMED قنييخي

 191934062407 HELAILI/  حلااي HEYTHEM/هيثم   

 202034058622 KAMAH/كماح Abir / 8,388888889 ععشير 

 151534088100 KHIAT/خياط Ayoub/13,16666667 أيوب 

 23124059990 laouar/لعور moussa/6,5 موسى 

 191934066138 LEKNOUCHE/لكنوش FOUAD/9,722222222 فؤاد 

 202034067407 MAKHNECHE/مخناش NESRINE/14,27777778 نسرين 

 202034059328 MEGHZILI/  ممزيي Imane/11,33333333 إامان 

 191934062411 MERIKHI/  
   وائل/ Wail مميبخي

 181834068729 REZAIKI/  
   هبام/HICHAM رزاايقي

 202034062151 SEDDIKI/  
 12,77777778 ليليا/Lilia صدايقي

 191934070135 SIFOUNE/صيفون ASSAM/7,611111111 عصام 

 181834068660 TEBBOUB/تعوب AYMEN/اامن   

 202034070726 ZOUAGHI/  
 10,33333333 علاء الدين/Alaeddine زوااخي

 

 

 

Remarque: 

 

La consultation aura lieu la salle 13- T1, le 21/1/2024 de 10h à 11h. 
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Matricule Nom    Prénom Note de TP. F/20 

 181834082462 ABDELAZIZ/عبدالعزيز BAHA EDDINE/بهاء الدين   

 171734074183 AZIEZE/اعزيز MOUHSSIN/0 محسن 

 202034067404 BAKHI/  
 16 عبد المؤمن/ Abdelmoumen  بخي

 181934076352 BARA/ارة  KHALAFALLAH/خلف الله   

 2291348370 BEHAIMI/  بهااي Bachir/ 15,33333333  بشير 

 151534097019 BEN MERARA/بن مرارة Mourad/مراد   

 202034059332 BOUBEKEUR/بوبكر Chourouk/وق  11,58333333 شر

 161434069079 BOUGAADA/بوقعدة Hicham/14 هبام 

 161834082799 BOUKESSIRA/ة  10,41666667 ريان/Rayane بوكسشير

 171834082607 BOUKEZZOULA/بوقزولة ZIYAD/زياد   

 202034062163 BOUNEMEUR/بوالنمر ZINEDDINE/16 زين الدين 

 202034061367 BOUSSELOUB/بوسلوب Salah eddine/13,25 صلاح الدين 

 171734082641 BOUSSIOUD/بو الصيود SAID/سعيد   

 202034061433 FEDGHOUCHE/فدغوش Hala/15,75 هالة 

 202034062223 FERKHI/  
 9,25 زينب/Zineb فررخي

 151534088495 GUENIFI/  
   محمد/MOHAMED قنييخي

 191934067536 HAYOUR/حيور ABDELKADER/عبد القادر   

 191934062407 HELAILI/  حلااي HEYTHEM/9,75 هيثم 

 202034058622 KAMAH/كماح Abir / 10,91666667 ععشير 

 151534088100 KHIAT/خياط Ayoub/9,25 أيوب 

 23124059990 laouar/لعور moussa/7,75 موسى 

 191934066138 LEKNOUCHE/لكنوش FOUAD/7,25 فؤاد 

 202034067407 MAKHNECHE/مخناش NESRINE/12,25 نسرين 

 202034059328 MEGHZILI/  ممزيي Imane/11,58333333 إامان 

 191934062411 MERIKHI/  
 7,083333333 وائل/ Wail مميبخي

 181834068729 REZAIKI/  
   هبام/HICHAM رزاايقي

 202034062151 SEDDIKI/  
 11,75 ليليا/Lilia صدايقي

 191934070135 SIFOUNE/صيفون ASSAM/10,25 عصام 

 181834068660 TEBBOUB/تعوب AYMEN/اامن   

 202034070726 ZOUAGHI/  
 9,75 علاء الدين/Alaeddine زوااخي

 

 

Remarque: 

 

La consultation aura lieu la salle 13- T1, le 21/1/2024 de 10h à 11h. 
 

 

 

 


